ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PMC
Folha n° ,JC^)
Processo n° 006/2020 CO VID-19

J

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N9 006/2020 COVID-19 - PMC. O Secretário
Municipal de Saúde, LEONARDO DE SOUSA COELHO, CPF n°
016.397.033-57, no uso de suas atribuições legais, resolve
ratificar a Dispensa de Licitação, cujo objeto é Aquisição de
Testes Rápidos para diagnóstico de COVID-19, para o
enfrentamento da emergência de Saúde Pública no Município de
Carolina/MA, de interesse do Fundo Municipal de Saúde.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n9 8.666, de 21 de junho de
1993. Lei Federal n9 13.979, de 06 de fevereiro de 2020.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAROLINA,
CNPJ n9 12.157.543/0001-95. CONTRATADA: QUALLY FARMA
HOSPITALAR LTDA - ME, CNPJ n9 10.749.855/0001-73.
REPRESENTANTE LEGAL: LEONARDO DE SOUSA COELHO -
Secretário Municipal de Saúde, CPF n° 016.397.033-57 e QUALLY
FARMA HOSPITALAR LTDA -  ME, CNPJ n9 10.749.855/0001-73.
VALOR: R$ 28.000,000 (vinte e oito mil reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 02.08 - FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAROLINA -  FMS. Fonte de Recurso: 14
-  Transferências de Recursos do Sistema Único de Saúde - SUS.
Projeto/Atividade: 10.122.0041.2-115 -  AÇÃO DE COMBATE AO
COVID-19. Natureza de Despesa: 3.3.90.30.00 -  Material de
Consumo. Carolina/MA, 20 de julho de 2020. LEONARDO DE
SOUSA COELHO-Secretário Municipal de Saúde.

oo
oo

oo
o

<-
Apps

(

3  â carolina.ma.gov.br/institucional/institucional/

O  (1) WhatsApp

Institucional

*  &

Copiar CSV j Excel PDF imprimir

D escrição

AVISO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Ne 013/2020 COVID-19 - PMC

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 006/2020 COVID-19

PLANO MUNICIPAL DE CONTINGÊNCIA DO NOVO CORONAVÍRUS (COVID-19) DE CAROLINA -  MA

AVISO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Ns 009/2020 COVID-19 - PMC

EXTRATO DO CONTRATO N3 009/2020 COVID-19-DC/PMC. Processo de Dispensa n9 009/2020COVID-19 - PMC

EXTRATO DO CONTRATO Ns 008/2020 COVID-19-DC/PMC. Processo de Dispensa n3 008/2020COVID-19 - PMC

AVISO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 008/2020 COVID-19 - PMC

EXTRATO DO CONTRATO Ns 007/2020COVID-19 - DC/PMC. P-ocesso Administrativo na 007/2020COVID-19 - PMC

AVISO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 007/2020 COVID-19 - PMC

EXTRATO DO CONTRATO Ne 005/2020 COVID-19-DC/PMC

Mostrando de 1 até 10 de 27 registros (Filtrados de 1.680 registros)

Search: Cov»d

Categoria Publicação

Com unicados e notificações ±

Com unicados e notificações

Planos Municipais ±

Com unicados e notificações ±

Com unicados e notificações JL

Com unicados e notificações ±

Com unicados e notificações

Com unicados e notificações ±

Com unicados e notificações r a

Com unicados e notificações £

A n te r io r  Q  2 B | Próximo
___.1—___ ________

<L
X)